
Barcode Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αγροτικό

9/10739 05/04/2023 3319 4.123 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 253,08

9/11227 07/04/2023 3319 4.123 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 130,91

9/10812 06/04/2023 3319 4.123 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 58,62

9/10932 06/04/2023 3319 4.123 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 83,25

9/11747 09/04/2023 3320 4.124 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΜΑΔΥΤΟΥ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 83,25 37,5

9/11260 07/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 500

9/10899 06/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 445,11

9/10164 01/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 394,96

9/11227 07/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 130,91

9/10933 06/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 214,79

9/11012 07/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 34,47 134,46

9/10732 05/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 116,55

9/9881 28/03/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 30,64 0

9/11340 07/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 53,28

9/9898 28/03/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

9/10776 06/04/2023 3321 4.125 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

Ημερομηνία 
Οριστικής 
Καταχώρησης

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησης

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 3- 
Εξειδίκευση/Ειδικ
ή Εμπειρία

916209373
471

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917385688
817

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917010337
682

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917195546
628

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915703926
752

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917419876
867

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915806637
766

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916385124
269

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917385688
817

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

914846393
941

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917259758
571

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916172354
214

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915614138
593

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917023723
695

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915764614
416

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917121451
532

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ



9/10739

9/11227

9/10812

9/10932

9/11747

9/11260

9/10899

9/10164

9/11227

9/10933

9/11012

9/10732

9/9881

9/11340

9/9898

9/10776

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

45 25 20 323,08 1

66,2 110 307,11 2

22,6 40 15 10 136,22 3

83,25 4

47,2 35 165,45 1

10 510 1

0,35 20 465,46 2

394,96 3

66,2 110 307,11 4

20 2 236,79 5

47,5 110 10 10 201,97 6

45 25 5 186,55 7

20 2 10 10 62,64 8

53,28 9

0 10

0 11

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές

Μόρια Πίνακα 4 
- Επιστημονικό 
Έργο 
υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 
- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Διευθυντών)

Σύνολο 
Μορίων

Σειρά 
τοποθέτησης



Barcode Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Ημερομηνία 
Οριστικής 
Καταχώρησης

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησης

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 3- 
Εξειδίκευση/Ειδικ
ή Εμπειρία

9/10812 06/04/2023 3322 4.126 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 58,62

9/10932 06/04/2023 3322 4.126 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 83,25

9/11340 07/04/2023 3322 4.126 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 53,28

9/11500 07/04/2023 3322 4.126 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,15

9/11260 07/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 500

9/10899 06/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 445,11

9/10117 01/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 306,4 260,72

9/9972 30/03/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 281,39

9/10739 05/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 253,08

9/10093 01/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 288,07

9/9925 29/03/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 233,1

9/10933 06/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 214,79

9/10685 05/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 170,17

9/10732 05/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 116,55

9/11340 07/04/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 53,28

9/9898 28/03/2023 3323 4.127 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2

917010337
682

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917195546
628

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917023723
695

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917369814
446

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917419876
867

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915806637
766

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916294594
213

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915465533
897

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916209373
471

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916260936
178

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915895518
659

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

914846393
941

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916813668
784

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916172354
214

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917023723
695

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915764614
416

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

9/10812

9/10932

9/11340

9/11500

9/11260

9/10899

9/10117

9/9972

9/10739

9/10093

9/9925

9/10933

9/10685

9/10732

9/11340

9/9898

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές

Μόρια Πίνακα 4 
- Επιστημονικό 
Έργο 
υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 
- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Διευθυντών)

Σύνολο 
Μορίων

Σειρά 
τοποθέτησης

22,6 40 15 10 136,22 1

83,25 2

53,28 3

20,7 10 49,85 4

10 510 1

0,35 20 465,46 2

20 120 446,4 3

120 401,39 4

45 25 20 323,08 5

288,07 6

0,1 10 243,2 7

20 2 236,79 8

1,7 20 191,87 9

45 25 5 186,55 10

53,28 11

0 12



Barcode Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Ημερομηνία 
Οριστικής 
Καταχώρησης

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησης

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 3- 
Εξειδίκευση/Ειδικ
ή Εμπειρία

9/11260 07/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 500

9/10899 06/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 445,11

9/10117 01/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 306,4 260,72

9/9972 30/03/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 281,39

9/10164 01/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 394,96

9/10739 05/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 253,08

9/11227 07/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 130,91

9/10093 01/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 288,07

9/9925 29/03/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 233,1

9/10933 06/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 214,79

9/11012 07/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 34,47 134,46

9/10685 05/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 170,17

9/10732 05/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 116,55

9/11747 09/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 83,25 37,5

9/11527 07/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 100

9/11500 07/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,15

917419876
867

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915806637
766

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916294594
213

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915465533
897

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916385124
269

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916209373
471

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917385688
817

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916260936
178

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915895518
659

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

914846393
941

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917259758
571

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916813668
784

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916172354
214

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915703926
752

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917377839
275

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917369814
446

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

9/11260

9/10899

9/10117

9/9972

9/10164

9/10739

9/11227

9/10093

9/9925

9/10933

9/11012

9/10685

9/10732

9/11747

9/11527

9/11500

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές

Μόρια Πίνακα 4 
- Επιστημονικό 
Έργο 
υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 
- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Διευθυντών)

Σύνολο 
Μορίων

Σειρά 
τοποθέτησης

10 510 1

0,35 20 465,46 2

20 120 446,4 3

120 401,39 4

394,96 5

45 25 20 323,08 6

66,2 110 307,11 7

288,07 8

0,1 10 243,2 9

20 2 236,79 10

47,5 110 10 10 201,97 11

1,7 20 191,87 12

45 25 5 186,55 13

47,2 35 165,45 14

100 100 15

20,7 10 49,85 16



Barcode Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Ημερομηνία 
Οριστικής 
Καταχώρησης

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησης

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 3- 
Εξειδίκευση/Ειδικ
ή Εμπειρία

9/10776 06/04/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2

9/9898 28/03/2023 3324 4.128 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΘΕΡΜΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3

9/11500 07/04/2023 3327 4.131 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 19,15

9/11596 08/04/2023 3329 4.133 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 88,09 0

9/11178 07/04/2023 3329 4.133 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 88,09 0

9/10312 03/04/2023 3329 4.133 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 44,96

20/11595 08/04/2023 3330 4.134 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 211,46 5

20/11358 07/04/2023 3330 4.134 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 80,43

20/11512 07/04/2023 3330 4.134 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 25

20/9811 27/03/2023 3330 4.134 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 5 5

20/10166 01/04/2023 3330 4.134 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 25 25

20/10682 05/04/2023 3330 4.134 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 0

20/11550 08/04/2023 3330 4.134 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0

9/10332 03/04/2023 3331 4.135 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 113,22

9/10776 06/04/2023 3331 4.135 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

917121451
532

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915764614
416

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917369814
446

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916519194
732

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916196195
658

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916292584
874

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

201521513
3573

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

201694467
2324

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

201526827
4856

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

201484886
2814

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

201639672
2762

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

201701987
9267

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

201641851
5238

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

916513357
639

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΚΑΡΥΩΝ (ΑΓ. 
ΟΡΟΥΣ) (ΜΟΝΟ 
ΑΝΔΡΕΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917121451
532

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Κ.Υ. ΚΑΡΥΩΝ (ΑΓ. 
ΟΡΟΥΣ) (ΜΟΝΟ 
ΑΝΔΡΕΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

9/10776

9/9898

9/11500

9/11596

9/11178

9/10312

20/11595

20/11358

20/11512

20/9811

20/10166

20/10682

20/11550

9/10332

9/10776

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές

Μόρια Πίνακα 4 
- Επιστημονικό 
Έργο 
υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 
- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Διευθυντών)

Σύνολο 
Μορίων

Σειρά 
τοποθέτησης

0 17

0 18

20,7 10 49,85 1

0,9 5 93,99 1

0,65 88,74 2

1,5 46,46 3

48,1 10 5 274,56 1

43,5 123,93 2

35 60 3

25 30 4

25 5

1,5 1,5 6

0 7

113,22 1

0 2



Barcode Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Ημερομηνία 
Οριστικής 
Καταχώρησης

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησης

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 3- 
Εξειδίκευση/Ειδικ
ή Εμπειρία

14/10418 03/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 415 5

14/11371 07/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 221,63 0

14/10084 31/03/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 181,32 0

14/10461 03/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 282,91 0

14/11523 07/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 199,16 0

14/10452 03/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 210,65 0

14/11232 07/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 224,78 5

14/9920 29/03/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 224 0

14/10260 02/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 95,75 0

14/11894 10/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 25 25

141673391
9341

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141678389
7695

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141623227
8211

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141633396
1364

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141489723
9444

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141645088
4931

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141641592
7229

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141588499
8157

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141639526
6578

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141767951
9359

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

14/10418

14/11371

14/10084

14/10461

14/11523

14/10452

14/11232

14/9920

14/10260

14/11894

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές

Μόρια Πίνακα 4 
- Επιστημονικό 
Έργο 
υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 
- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Διευθυντών)

Σύνολο 
Μορίων

Σειρά 
τοποθέτησης

0 415 1

30,55 100 352,18 2

117,3 10 25 20 333,62 3

2,3 20 305,21 4

75,85 0 20 20 295,01 5

2,8 20 5 5 238,45 6

0,5 0 5 230,28 7

224 8

1,5 20 50 20 167,25 9

28,5 5 58,5 10



Barcode Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Ημερομηνία 
Οριστικής 
Καταχώρησης

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησης

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 3- 
Εξειδίκευση/Ειδικ
ή Εμπειρία

14/11132 07/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 5

14/10308 03/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0

14/10937 06/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5

14/11991 11/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0

14/10890 06/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 5

14/10321 03/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 5 5

14/9905 28/03/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 5 5

14/11705 09/04/2023 3332 4.136 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 5 5

9/10021 31/03/2023 3335 4.139 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 61,61

9/11596 08/04/2023 3335 4.139 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 88,09 0

9/11178 07/04/2023 3335 4.139 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 88,09 0

141672975
6392

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141647376
4431

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141498721
2527

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141714849
3513

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141695374
3415

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141649474
2936

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141579936
3172

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

141762221
7258

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915873766
762

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916519194
732

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916196195
658

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

14/11132

14/10308

14/10937

14/11991

14/10890

14/10321

14/9905

14/11705

9/10021

9/11596

9/11178

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές

Μόρια Πίνακα 4 
- Επιστημονικό 
Έργο 
υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 
- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Διευθυντών)

Σύνολο 
Μορίων

Σειρά 
τοποθέτησης

31,6 2 38,6 11

25 2 27 12

9,7 5 19,7 13

7,85 0 7,85 14

1,3 6,3 15

0,95 0 5,95 16

5 17

5 18

45 10 116,61 1

0,9 5 93,99 2

0,65 88,74 3



Barcode Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Ημερομηνία 
Οριστικής 
Καταχώρησης

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησης

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 3- 
Εξειδίκευση/Ειδικ
ή Εμπειρία

9/10312 03/04/2023 3335 4.139 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 44,96

9/10164 01/04/2023 3336 4.140 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΟΧΟΥ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 394,96

9/9925 29/03/2023 3337 4.141 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 233,1

9/10812 06/04/2023 3337 4.141 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 58,62

9/10792 06/04/2023 3338 4.142 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 449,98

9/10167 01/04/2023 3339 4.143 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΑΠΩΝ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 264,74

9/10238 02/04/2023 3339 4.143 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΑΠΩΝ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 226,44

9/10152 01/04/2023 3339 4.143 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΑΠΩΝ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 83,25

9/11596 08/04/2023 3339 4.143 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΑΠΩΝ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 88,09 0

9/11178 07/04/2023 3339 4.143 4η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΣΑΠΩΝ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 88,09 0

916292584
874

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916385124
269

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915895518
659

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917010337
682

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

917106893
847

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

914961371
624

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916389536
585

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

915127445
458

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916519194
732

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

916196195
658

ΓΕΝΙΚΗ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΕΝΙΚΗΣ/
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

9/10312

9/10164

9/9925

9/10812

9/10792

9/10167

9/10238

9/10152

9/11596

9/11178

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές

Μόρια Πίνακα 4 
- Επιστημονικό 
Έργο 
υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 
- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση 
Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για θέση 
Διευθυντών)

Σύνολο 
Μορίων

Σειρά 
τοποθέτησης

1,5 46,46 4

394,96 1

0,1 10 243,2 1

22,6 40 15 10 136,22 2

20 30 499,98 1

9,05 20 293,79 1

226,44 2

26,4 109,65 3

0,9 5 93,99 4

0,65 88,74 5
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